
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 20 ИМЕНИ А.К.ПЕРЕВАЛОВА

БЕЛОГЛИНСКОГО РАЙОНА»

пос. Центральный

от 02.11.2022т № 662

ПРИКАЗ

О внедрении модели наставничества педагогических работников 
в муниципальном бюджетном общеобразовательном учреждении 

«Средняя общеобразовательная школа № 20 имени А.К. Перевалова
Белоглинского района»

В соответствии с решением педагогического совета муниципального 
бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя
общеобразовательная школа № 20 имени А.К. Перевалова Белоглинского 
района» от «02» ноября 2022 г. (протокол № 2), с учетом мнения первичной 
профсоюзной организации муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 
20 имени А.К. Перевалова Белоглинского района» от «02» ноября 2022 г. 
(протокол № 11), п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить и ввести с «02» ноября 2022 г. в действие прилагаемые:

1.1 Положение о системе наставничества педагогических работников в 
муниципальном бюджетном общеобразовательном учреждении «Средняя 
общеобразовательная школа № 20 имени А.К. Перевалова Белоглинского 
района» (Приложение 1);
1.2 Дорожную карту (план мероприятий) по реализации Положения о системе 
наставничества педагогических работников в муниципальном бюджетном 
общеобразовательном учреждени i «Средняя общеобразовательная школа № 
20 имени А.К. Перевалова Белоглинского района» (Приложение 2);

2. Ответственным за координацию и оперативный контроль внедрения модели 
наставничества педагогических работников в муниципальном бюджетном 
общеобразовательном учреждении «Средняя общеобразовательная школа № 
20 имени А.К. Перевалова Белоглинского района» в соответствии с пунктом 1 
настоящего приказа назначить заместителя директора по учебно- 
воспитательной работе муниципального бюджетного общеобразовательного 
учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 20 имени А.К. 
Перевалова Белоглинского района» Заеву И.Н.

3. Довести настоящ.

4. Контроль за вь] 

Директор МБОУ

[±у\Г\£ЛЬН0

' Ф и

вдзшен и ем насте
Iff МБОУ сош I

тгШ§

дения всего педагогического коллектива.

го приказа оставляю за собой.

К.Н.Комов


